
Uchwała nr 81/23 
Rady Osiedla Osów  

z dnia 16.05.2023 
 
W sprawie określenia lokalizacji punktu zasilania w wodę terenu rekreacyjnego w czasie 
imprez plenerowych organizowanych przez RO OSÓW - działka nr.111/10 obręb 2019. 

 
Na podstawie §7 ust. 6 pkt. h)  Statutu Osiedla (załącznik do Uchwały nr XXIX/774/17 Rady 
Miasta Szczecin z dn. 25.04.2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów (Dz. U. woj. 
Zachodniopomorskiego, poz. 2878 z 2017 roku)), Rada Osiedla Osów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rada Osiedla Osów postanowiła punkt poboru wody zlokalizować przy ogrodzeniu terenu 
rekreacyjnego od strony ul. Zawiłej. 
   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Uzasadnienie: 
RO Osów uznała, że lokalizacja punktu przy ogrodzeniu terenu od strony Zawiłej będzie 
najkorzystniejszy podczas organizacji imprez plenerowych.  


